

Jeroso ApS
Højtoften 13
6640 Lunderskov
CVR-nr. 37798983

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Roed Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeroso ApS
Højtoften 13
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 37798983

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Roed Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter serviceopgaver for industrien, det offentlige samt private virksomheder med særlig fokus på vedligeholdelse og montage af ventilationsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 176 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.975.233	4.590.985
Personaleomkostninger	1	(4.292.348)	(3.463.312)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(423.113)</u>	<u>(443.438)</u>
Driftsresultat		259.772	684.235
Andre finansielle indtægter		0	681
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.409)</u>	<u>(38.896)</u>
Resultat før skat		227.363	646.020
Skat af årets resultat	3	<u>(51.455)</u>	<u>(147.900)</u>
Årets resultat		<u>175.908</u>	<u>498.120</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		<u>175.908</u>	<u>(1.880)</u>
		<u>175.908</u>	<u>498.120</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	40.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.122.208	1.320.152
Materielle anlægsaktiver	5	1.122.208	1.320.152
Deposita		0	8.000
Finansielle anlægsaktiver	6	0	8.000
Anlægsaktiver		1.162.208	1.388.152
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	100.000
Varebeholdninger		150.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.838.134	2.324.968
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	436.346
Andre tilgodehavender		205.393	0
Tilgodehavender		2.093.527	2.811.314
Likvide beholdninger		70.636	0
Omsætningsaktiver		2.314.163	2.911.314
Aktiver		3.476.371	4.299.466

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.009.191	833.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		1.059.191	1.383.283
Udskudt skat		12.793	23.267
Hensatte forpligtelser		12.793	23.267
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		62.146	129.963
Langfristede gældsforpligtelser	7	62.146	129.963
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	74.000	72.000
Bankgæld		616.925	605.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521.462	710.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.135	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		460	0
Skyldig selskabsskat		108.394	166.055
Anden gæld		1.011.865	1.208.105
Kortfristede gældsforpligtelser		2.342.241	2.762.953
Gældsforpligtelser		2.404.387	2.892.916
Passiver		3.476.371	4.299.466
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	833.283	500.000	1.383.283
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	175.908	0	175.908
Egenkapital ultimo	50.000	1.009.191	0	1.059.191

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.096.976	3.374.431
Pensioner	85.133	30.000
Andre omkostninger til social sikring	110.239	58.881
	4.292.348	3.463.312
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	8
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	442.127	406.400
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(39.014)	17.038
	423.113	443.438
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	61.929	166.055
Ændring af udskudt skat	(10.474)	(18.155)
	51.455	147.900
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Af- og nedskrivninger primo		(40.000)
Årets afskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		40.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			1.948.252
Tilgange			418.383
Afgange			(231.000)
Kostpris ultimo			2.135.635
Af- og nedskrivninger primo			(628.100)
Årets afskrivninger			(442.127)
Tilbageførsel ved afgange			56.800
Af- og nedskrivninger ultimo			(1.013.427)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.122.208
			Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			8.000
Afgange			(8.000)
Kostpris ultimo			0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	74.000	72.000	62.146
	74.000	72.000	62.146

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	889.000	739.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler vedrørende leje af lokaler. De årlige omkostninger udgør 420 t.kr. Heraf 420 t.kr. til tilknyttet virksomhed.

Selskabet har afgivet kaution for moderselskabet Jeroso Invest ApS' bankgæld. Bankgælden beløber sig til 10 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeroso Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant), nom. 1.000 t.kr. i goodwill, andre driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg. Skadesløsbrevet ligger ligeledes til sikkerhed for moderselskabet Jeroso Invest ApS' bankgæld. Moderselskabets bankgæld beløber sig til 10 t.kr. pr. 31.12.2018. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.101 t.kr.

Til sikkerhed for kontraktgæld er tinglyst ejendomsforbehold. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 149 t.kr.
